2021 年１月 27 日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代 表 者  代表取締役社長 竹 原 教 博

（コード番号 4348 東証第一部）

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也

（電話 03－6866－3160）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2020 年４月 27 日に公表した配当予想を下記のとおり修正します。

記

１．配当予想の修正について

（１）配当予想の修正

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2020 年 4 月 27 日発表）

 21 円 00 銭 31 円 00 銭

今回修正予想  27 円 00 銭 37 円 00 銭

当期実績 10 円 00 銭

前期実績
(2020 年３月期)

10 円 00 銭 21 円 00 銭 31 円 00 銭

（２）修正の理由

当社は、株主価値を高める上で安定的な利益還元を重要な経営課題と考えています。資金需要のバランス

を考慮の上、健全な財務体質を維持し中長期的な事業拡大に必要な投資を優先するとともに、安定的な配当

に加え、業績向上に連動した増配に努め配当性向 30％を目指す方針です。

上記方針のもと、当期末の配当金の予想は１株当たり 21 円としていましたが、最近の業績動向等を踏ま

え、前回予想から６円増配し、1 株当たり 27 円に修正します。この結果、実施済みの第２四半期末配当金

とあわせ、2021 年 3 月期の年間配当金は 1 株当たり 37 円（前期比 6 円増）、連結配当性向は 30.2％とな

る予定です。

(注)上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づくため、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能

性があります。

以上